
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Decreto pubblicazione esiti selezione:  
Avviso di vacanza Prot.n. 0013297 – VII/1 del 07.03.2022 DD 246/2022 
Avviso di vacanza Prot.n. 0023883 – VII/1 del 04.05.2022 DD 451/2022 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTI l’Avviso di vacanza Prot.n. 0013297 – VII/1 del 07.03.2022 DD 246/2022 e l’Avviso 

di vacanza Prot.n. 0023883 – VII/1 del 04.05.2022 DD 451/2022; 

VISTE  le istanze pervenute; 

VISTI  i lavori istruttori e le proposte di conferimento degli incarichi di docenza formulate 

dal Gruppo di Assicurazione della Qualità del Corso di Laurea in Infermieristica sede 

di Foggia riunitosi il giorno 23.05.2022; 

VISTI  i lavori istruttori e le proposte di conferimento degli incarichi di docenza formulate 

dal Gruppo di Assicurazione della Qualità del Corso di Laurea in Infermieristica sede 

di San Giovanni Rotondo riunitosi il giorno 20.05.2022; 

ATTESA l’urgenza di procedere all’affidamento delle docenze in questione per avviare la 

programmazione delle relative attività didattiche; 

ACCERTATA la regolarità degli atti della selezione; 

VALUTATO ogni altro elemento 

 

DECRETA 

 

- di approvare tutti gli atti e gli esiti della procedura di selezione relativi all’Avviso di vacanza 

Prot.n. 0023883 – VII/1 del 04.05.2022 DD 451/2022 e pertanto di: 

a) di affidare nell’ambito del Corso di Laurea in Infermieristica sede di Foggia 

l’insegnamento: “Informatica” - 2 CFU / 20 ore - SSD INF/01, I anno II semestre, alla 

dott.ssa Valeria Colucci;  

b) di affidare nell’ambito del Corso di Laurea in Infermieristica sede di Foggia 

l’insegnamento: “Radioprotezione” - 1 CFU / 10 ore - SSD MED/36, I anno II semestre, 

al dott. Girolamo Spagnoletti;  

c) di affidare nell’ambito del Corso di Laurea in Infermieristica sede di San Giovanni 

Rotondo l’insegnamento: “Statistica medica” - 1 CFU / 10 ore - SSD MED/01, I anno II 

semestre, alla dott.ssa Maria Rosa Valvano;  

- di approvare tutti gli atti e gli esiti della procedura di selezione relativi all’Avviso di vacanza 

Prot.n. 0013297 – VII/1 del 07.03.2022 DD 246/2022 e pertanto di: 

d) di affidare nell’ambito del Corso di Laurea in Infermieristica sede di San Giovanni 

Rotondo l’insegnamento: “Psichiatria” - 1 CFU / 10 ore - SSD MED/25, III anno II 

semestre, al dott. Luigi Pio Esposto;  





 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

  

 

 

 

Il presente provvedimento sarà ratificato nella prossima riunione utile del Consiglio di 

Dipartimento. 
 

  

                                                                                                Il Direttore 

                                                                    (Prof. Gaetano Serviddio) 


		2022-05-31T09:17:51+0200
	GAETANO SERVIDDIO




